tigerit attenlari, non solum irritum et

inane decernimus, sed omnis qui con-

travenire piaesumpserit, divinae maledi-

ctioni, ac nostrae volumus subiacere. Li-

citumque sit vobis universis et singulis

tanquam nostris in hac parte minislris

nostras, sive legatorum nostrorum lace-

rare literassi quae statuto ipsi contraire(l),

vobis, aut alicui vestrum fuerint prae-

sentatae. Canonicatuum insuper, et prae-

bendarum , ac beneficiorum et aliorum

praedictornm possessio, sicut praedictum

est, nihilominus intretur, ac retinealur

libere non obstantibus literis memoratis.

Saepe vero dictum statutum ad pontifi-

ci) Legffndum forsitan contrarine. («, t.)
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catus et abbatias, ac alias regulares ex-

tendi volumus dignitates.

Data Laterani lerlio nonas novembris,

pontificatus nostri anno undecimo.

Dat. die 3 novembris 1208, ponlif. anno xi.

LXI.

Confirmatio honorum el privilegiorum mo-

nasterii S. dEgidii Tolosan., cuius mo-

nachi* nonnulla praescribunlur ser-

randa (1).

SUMMAR1UM

Procemium. — Monasterium hoc ad domi-

nium S. Petri speclans. — Exemptiones

omnes eidem — Et bona confirmantur.

— In quibus nonnulla propriis vocabulis

exprimuntur. — Ea vero ullo modo alie-

nari prohibentur, sub certis poenis. —
Abbas a monacliis eligendus. — Comitis

Tolosani refutatio ab Hadriano PP. confir-

mata approbatur. — Decretum prò eius-

dem monasterii indemnitate.

Innocentins episcopus servus servorum Dei, di-

lecto in Christo Mio Pontio abbati monasterii

Saneti JEgidii, eiusque successoribus regula-

riter substituendis, in perpetuum.

Quamvis Ecclesiarum omnium cura

Pr<,»minm. nobis et sollicitudo immineat, illis tamen

locis atque personis quae beato Pelro,

el sanctae Romanae Ecclesiae specialitus

adhaerere, el in eius fidelitate atque obe-

dientia devotius permanere noscuntur

,

attentiori cura providere nos convenit. Ut
Monasterium autem prò Beali iEgidii monaslerio, cui
hoc ad domi- n '

i- • i-i-
ninm s. Petri Ueo auctore piacesse dinoscens, diligenti

sollicitudine vigilemus, tanto ampliornobis

necessitas est iniuncta, quanto idem locus

ab exordio suae fundationis ad ius el

dominium eiusdem apostolorum principis

specialiter dinoscitur pertinere. Tuis ita—

que, dilecte in Domino fili Ponti abbas,

iustis poslulationibus benignum imper-

tientes assensum, ad exemplar praede-

(1) Ex Baluz., lib. xi pag. 172.

Bfectans.

cessorum nostrorum sanctae recordatio-

nis Innocentii, Eugenii et Adriani quarti